

Informacja Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej za 2012 r.

Komisja w składzie: Wiesław Gasek
Paweł Gasztold
Anna Kępka
Henryk Klaman
Jerzy Kowalczyk
Miroslawa Lemańczyk
Marian Ostapowicz
Anna Zdunek
Mieczysław Żołnierek

Komisja w 2012 r. odbyła 6 posiedzeń. Pierwsze posiedzenie miało miejsce 24 stycznia br. Tematem posiedzenia było funkcjonowanie Parku Wodnego „Relax”. Ponadto kierownik wydziału oświaty przedstawił sprawozdanie z realizacji wysokości wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych na terenie miasta. Przedstawiciel Stowarzyszenia Lotnictwa Rekreacyjnego Pan W. Grzesiak przedstawił informację z działalności tego stowarzyszenia.

Drugie posiedzenie komisji odbyło się 9 lutego br. W ramach posiedzenia wspólnego stałych komisji Rady Miasta. Na posiedzeniu kierownik MOPS przedstawiła informację z działalności ośrodka za 2011 rok i plan na 2012 Radni wysłuchali również informacji z realizacji w roku 2011 Programu Przeciwdziałania Narkomanii i Rozwiązania Problemów Alkoholowych.

W dniu 4 kwietnia odbyło się następne posiedzenie komisji na którym radni wysłuchali informacji z działalności przedszkoli za rok szkolny 2010/2011, informacji dotyczącej zabezpieczenia miejsc w przedszkolach na rok 2012/2013 oraz informacji kierownik Miejskiego Zespołu Administracji Przedszkoli za 2011 rok. Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta p. B. Wachowiak przestawił sprawozdanie z współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zaplanowany punkt dotyczący informacji o projektach organizacyjnych placówek oświaty na rok 2012/2013 oraz informacja na temat przeprowadzonego audytu w placówkach oświatowych podlegających pod Urząd Miasta ze względu na brak danych, zostały przesunięte na dalszy termin tj. na najbliższe posiedzenie komisji stałych.

Dnia 5 września odbyło się kolejne posiedzenie komisji na którym omawiano takie zagadnienia jak:

- przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2012/2013
- podsumowanie roku szkolnego 2011/2012
- wyniki sprawdzianu klas szóstych w szkołach podstawowych za 2011 r.
- wyniki egzaminu gimnazjalnego w Publicznym Gimnazjum,
- informacja dotycząca oddziałów „0” w szkołach podstawowych jak i oddziałów 9-cio godzinnych i pięciolatków,
- informacja na temat działalności świetlic szkolnych jak również świetlicy wsparcia dziennego TPD.

W dniu 10 października omawialiśmy informacje z działalności Świdwińskiego Ośrodka Kultury za rok 2011 i pierwsze półrocze 2012 r. oraz informację z działalności Młodzieżowej Rady Miasta.

Kolejne posiedzenie komisji odbyło się 5 grudnia. Na tym posiedzeniu omawialiśmy informacje przedstawione przez trenerów i prezesów sekcji i klubów sportowych działających na terenie miasta oraz przedstawicieli stowarzyszeń funkcjonujących w naszym mieście. Radni wysłuchali również informacji kierownika wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska p. A Kota na temat ciągów komunikacyjnych w mieście.

W ciągu całego roku członkowie komisji uczestniczyli we wszystkich posiedzeniach połączonych komisji jak i sesjach Rady Miasta.

Dziękuję wszystkim członkom komisji za pracę w 2012 roku.

**Przewodniczący Komisji
Marian Ostapowicz**